5. (102v) Quem reli. impet al que todos combate o contra quien todos los demas arguyen. Propug. qui impet omni. el sustentador que resiste a todos, v de los muchos trabajos esta flaco y amarillo, aprovechando mucho este en la philosophia y en la theologia, o esta muy adelante. Hacer. vrg. propug .idest fortirer impetit, fatiga bravamente sustentador. Sepe. adigit. concer, muchas (103r) vezes haze desdezir al que arguye con el. adigere, est cogere & palinodiam recantare quod ante affirmavim9, negare continuo. lacv. hoc est enevita. no se

puede escapar deste tiro. el argumento es muy fuerte y que fatiga mucho metaphora ducta est ab homine invincibili q̄ lis, fuit Achilles, ad argumentum fortissimum & roboris plenum, cui vix responsum dari pos sit, Achilles argumentum.i. fortissimum consule Eras, in Chili. vt contra futilia sunt argumenta, que Fabius cocodrilinea & ce ratina seu cornuta appellat. iugulum petit, mehtaphorice etiam ductu est, ab his quim cum digladiantur. non brachium aut aliud corporis membrum. sed iugulum hominis quo celerius ipsum interimant pentum. slat. dab. man. nis. luego se rindira si algún sancto no le depara alguna salida. dabit manus, simili figura dictum est pro victum se consitebitur, & quod dicitur hervâ por riget ac se nescire respondere non megabit, dabant autem manus in bello victi, & eas ad vincula vltro offerebant, ne quod derat acibus, ab hoste, gladio confoderentur. Hem prosû. est que. a se desatado o absuelto la question, por la respuesta del presidente, agora habla impug. vap. est pugi. el que arguye no vale nada, y pelea con puñal de plomo.i. trae ruin argumento, vappa idest ignauus & vilis, pugnione plúmbeo, idest futili & inani argumento quod nullo negocio diluetur ac vt pugio plumbeus retunditur & ledere non protest, ita inane argumentum non convicit, figurata est locutio vt multe alie in Vive. Hoc est ei perp. siempre lo haze, hoc ê semp habet d more. Per. sed. in efî. porfia pero sin fuerça o no haze nada. Comi. presa. habla comedidamente, o comiença antes que arguya comedidamente. Tan q̄3 ar, num. perfun. como si oviesse hecho alguna gran cosa.

Diálogo 14: *Cubiculum & Lucubriato*

1. (105r) Hor.est ameredi. quin. las cinco son de la tarde. Infer .hu. lum. trae o mete candelas para velar o estudiar. Cand. seba. aut cere. candelas de (105v) sebo o de cera. Stat. mih. lyc. ponedme aquí un candil. Temp. rat. la manera o qualidad del tiempo. Nam, sun. qui. cena. tant. mor. pris. alii & prand. controvertitur inter vetustatis studioso, nû antiqui caenaverint solum, an & caenaverint & pranssi fuerint, ex veterum monumentis questio ita proffigatur: vt vtrumq̄3 fecisse certû sit, vel ex illa lustini autoritate prâdete comilitones apud inferos cenaturi, sed hoc inter prandium & caenam inter suit, quod prandium ante meridiem ientaculi vice sumebatur. erat q̄3 tenue admodum vt satis Caelius indicat, cum de hyeme loquitur si prandet aliquis inquit vtilius est exiguum aliquid & ipsum siccû sine carne sine potionem sumere. caena vero precipuus cibus fuit. sumebatur q̄3 subnoctê: quod caenantes Lunae lumen ad digestionem iuua ret, vnde factum est, vt caene q̄3 qui convivium lautissima qualia erant funeralia triumphalia, pontificalia, adventitia, non prâdia, sed triumphales, funerales, pontificales, adventias q̄3 caenas dixerunt, vnde est, vt Gothi non comedendi sed saturandi se bis morem invexirint. Plat. mens. Sycaru. damn. is philosophus in epistola quadam ad propinquos Dionis negat sibi faecem illam vitan in Syculis (106r) Italicis q̄3 mensis ac reliquis voluptatibus sitâ. quibus bis die saturarentur: placere. Syracuse ni porro vt erant olim opibus florentissimi, sic voluptatibus ac deliciis adictissimi suerût, ita vt non minus quam Sybaritica mensa, Sycarusana in proverbiiû abierit, pro opulentissima & nimiû opipara. Crisp.mix. el centellear del pavilo o el sonar de las aristas haze daño a los ojos, y el olor del sebo no es apacible. Myx. trem la llama del pavilo no sesga y que parece temblar. Ellychi. estlyn.i demquod mixus, pavilo destopa o mecha, no de algodón de xylineo myxo preter Mottá si est anim9 plura nosse Ruellium consule. Propoll. ist. ex reb, omni estos